ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DESTE MUNICIPIO, VISANDO GARANTIR A 
CONTINUIDADE E A EFICIENCIA  DOS SERVIÇOS JUNTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE  SAUDE DO MUNICIPIO DE SALINOPOLIS e a pessoa física: 
JOSE RAIMUNDO PEREIRA FONTELE, CPF Nº 094.604.622-00  , cujo o valor 
global ficou em R$  R$38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos ) anual. 

FORMALIZAÇÃO DO PROCESSO  

✓ Consta Solicitação e justificativas da secretaria de saúde para locação do 
imóvel em questão, anexando documentação de formalização da demanda em  
16.12.2025; 
✓ Consta nos autos, ETP – Documento de formalidade da Demanda em